РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ  УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	17.09.2024
	                        ст. Преградная
	                     № 8

О проведении конкурса на замещение вакантной должности Главы администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 34 Устава района,  Совет  Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

Р Е Ш И Л:
          1. Назначить проведение конкурса на замещение вакантной должности Главы администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики по контракту на 10-00 часов 14 октября 2024 года.

          2. Утвердить текст объявления о проведении конкурса на замещение вакантной должности Главы администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  согласно приложению 1.

          3. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности Главы администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  согласно приложению 2.

          4. Утвердить проект контракта с Главой администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению 3.

          5. Настоящее решение и приложения к нему опубликовать в газете «Новости Урупа» в срок до 20 сентября 2024 года.
          6. Признать утратившими силу решения Совета Урупского муниципального района:

 - от 25.09.2019 № 6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»;
          - от 09.10.2019 № 21 «О внесении изменения в решение Совета Урупского муниципального района от 25.09.2019 № 6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики».
 7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном законом порядке.
Глава

Урупского муниципального района                                           А-А.Х. Боташев